отчетности банка, составленной в соответствии с МСФО, за 1 полугодие 2024 года,
проведенной компанией ООО «UHY Tashkent».

2 1. Утвердить следующий порядок распределения текущей прибыли за 6 месяцев 2024
года: - Направить часть текущей прибыли за 6 месяцев 2024 года в размере
393.252.000.000 (Триста девяносто три миллиарда двести пятьдесят два миллиона) сум
на формирование резервного фонда общего назначения банка.

3 1. Передать полномочия Наблюдательному совету по принятию решений и утверждений
эмиссионных документов по выпуску банком корпоративных облигаций,
неконвертируемых в акции банка, на рыночных условиях на момент принятия решения.